
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003780 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 0989-24 

Název související zakázky: Digitální měřičský deník
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Číslo dodatku: 08DPU-001744

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze 
​..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​............​..................​................​............​................ 
​.......​..........​.................​.............​...................​......... 
​.................................... 
​.........​.......​.......​......

...........​...................​................​................ 
​....................................... 
​.........​.......​.......​...... 

​.......​.........​............ 
​.................................. 
​.........​.......​.......​...... 

​.......​...........​............ 
​................................... 
​.........​.......​.......​...... 

​........​................... 
​....................................... 
​.........​.......​.......​...... 

​..........​.......... 
​................................ 
​.........​.......​.......​...... 

​.......​...........​........ 
​............................... 
​.........​.......​.......​......

a

i



KUBITA s.r.o.
Palackého nám. 91/2, 621 00 Bmo 
26945584 
CZ26945584
u Krajského soudu v Brně, pod. sp. zn. C 47240 
společnost s ručením omezeným 
​...........​.......​.........​....... ​............​... ​....​........................... 
​.......​.........​...............​................. 
​.......​......​............​............ 
​................................. 
​.........​.......​.......​...... 
​.......​........​............ 
​..................................... 
​.........​.......​.......​......

I .
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 
08PU-003780 ze dne 21. 08. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace původní Přílohy č. 2 -  
Rozpis Ceny Služeb vztahující se ke Smlouvě o poskytování služeb a prodloužení termínu plnění, 
následovně:

Původní cena dle Smlouvy:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 825 800,00 v Kč bez DPH.

Nová cena dle Dodatku č.3:
Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby 
řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 
Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena 
poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 999 750,00 v Kč bez DPH.

Navýšení dle Dodatku č. 1: 173 950,00 Kč bez DPH

se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

Původní termín plnění dle Smlouvy: po dobu 12 měsíců od výzvy Objednatele, tj. do 31. 08. 2025 
Novy termín plnění dle Dodatku č. 1: do 31. 10. 2025

11.
Odůvodnění

2



1. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 z důvodu potřeby
Objednatele dokončit rozpracované akce. Cena navýšení nepřekročí limit 30 %.

III
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, pokud svým významem přímo neodporují 
tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb -  aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......​.... 
​....​......

..............​...............​..... 
​.....​.......... 
Datum: 2025.07.15 
11:49:26 +02'00'

3



Příloha č. 1 - Rozpis Ceny Služeb aktualizace

n a v ý š e n íD ig itá ln í m ěř ičsk ý  d en ík

E ta p y  p ro je k tu M J
p o če t

M J

ce n a  za  

m ě rn o u  

je d n o tk u  

(K č)

ce n a  c e lk e m  (K č) p o č e t  M J n a v ý š e n í c e lk e m
c e n a  c e lk e m  

b e z  D P H

1. In icia lizace staveb v systém u, zřízen í uživatelských 
účtů a zaško len í uživatelů hod. 80,00 ........... .....​........... 9 ...​........... . . . .​. .. . . . . . . .
2. Správa d atového úložiště, aktualizace  rozpočtů, 
p oskyto ván í u živatelské  hotline hod. 80,00 ........... .....​........... 9 ...​........... . . . .​. .. . . . . . . .
3. U končení stavby, vytvo řen í offline  verze  včetně 
dodání p řenosného m édia, za jištěn í tisku LVV pro 
všech n y položky u končovaných  staveb

hod.
132,00 ........... .....​........... 5 ...​........... . . . .​. .. . . . . . . .

4. M ěsíčn í techn ická  správa systém u m ěs. 12,00 .....​........... .......​........... 3 .......​........... . . . . . .​. . . . . . . .. .

C e lk e m  za p ro je k t b e z D P H  82 5  80 0 ,0 0
DPH 21%  173 418,00 
Celkem  za pro jekt včetn ě  DPH 999 218,00 173 950,00 . . . . . .​. . . . . . . .. .

Digitálně podepsal: .......​..........​........... 
Datum: 15.07.2025 16:08:11 +02:00


